
PRIMA RIUNIONE GDL AIEOP 
‘COORDINAMENTO RICERCA 
CLINICA’ 
12 Giugno 2023



ORDINE DEL GIORNO

� Introduzione (Giulia)

� Presentazione dei partecipanti (tutti)

� Proposte di attività (tutti: chiederei ad ognuno di avanzare delle proposte di attività)

� Varie ed eventuali



Coordinamento
Giulia Stabile giulia.stabile@aieop.org
(Caterina De Benedittis caterina.debenedittis@aieop.org e Cristina Marchesi cristina.marchesi@aieop.org)

Componenti
Celeste Cagnazzo celeste.cagnazzo@gmail.com
Stefania Giaquinta sgiaquinta.ageop@aosp.bo.it
Camilla Rosa camilla.rosa@meyer.it
Ilaria Fontanili ifontanili@ao.pr.it
Maria Francesca Secchi mariafrancesca.secchi@crc.vr.it
Elisa Carraro elisa.carraro@aopd.veneto.it

Consulenti
Giacomo Gotti ggotti@fondazionembbm.it
Gaia Sepe g.sepe@santobonopausilipon.it
Luna Boschetti Luna.Boschetti@istitutotumori.mi.it
Silvia Sorbara silvia.sorbara@aopd.veneto.it

GdL Allargato
Elena Rostagno elena.rostagno@aosp.bo.it
Maria Rosaria Papa mr.papa@santobonopausilipon.it
Paola De Lorenzo paola.delorenzo@unimib.it


